ПРОТОКОЛ
практического тура школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Практический тур (8 класс)	                07 октября 2019 г.
	№
	Ф.И.О.
	Школа
	Оказание первой помощи пострадавшему
	Наложение кровоостанавливающего жгута (закрутки) на бедро и плечо
	Спасательные работы на воде
	Определение сторон горизонта и  азимута на объекта
	Надевание противогаза 
ГП – 5  
	Сумма баллов

	1.
	Ибакаева Ксения Евгениевна
	МОБУ ООШ д.Ялангачево 
	10
	10
	10
	0
	1
	31

	2.
	Салимгареева Регина Радиковна

	МОБУ ООШ д. Ялангачево
	10
	15
	14
	0
	1
	40

	3.
	Салиев Родион Рудольфович

	МОБУ ООШ д. Ялангачево
	12
	10
	7
	0
	1
	30

	4.

	Файрушина Линда Эдуардовна
	МОБУ ООШ д. Ялангачево
	10
	10
	5
	0
	1
	26



Председатель жюри                         ________      Саликаева Э.Р.
Член жюри:                                     ________       Ахметханов Р.Д.

	                                     ________      Салимгареева Э.А
Общественный наблюдатель  ______________ Давлетшина Н.Ф.


ПРОТОКОЛ
практического тура школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Практический тур (9 класс)	                   07 октября 2019 г.
	№
	Ф.И.О.
	Школа
	Оказание первой помощи пострадавшему
	Наложение кровоостанавливающего жгута (закрутки) на бедро и плечо
	Спасательные работы на воде
	Определение сторон горизонта и  азимута на объекта
	Надевание противогаза ГП – 5  
	Сумма баллов

	1.
	Бадамшина Кристина Арсеньевна
	МОБУ ООШ
 д. Ялангачево 
	10
	9
	10
	10
	1
	40

	2.
	Захарова Светлана Данисовна
	МОБУ ООШ 
д. Ялангачево

	10
	12
	9
	10
	2
	43

	3.
	Тимербаев Александр Сергеевич
	МОБУ ООШ 
д. Ялангачево
	10
	15
	10
	13
	2
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Председатель жюри                         ________      Саликаева Э.Р.
Член жюри:                                     ________       Ахметханов Р.Д.

	                                     ________      Салимгареева Э.А.
Общественный наблюдатель  ______________ Давлетшина Н.Ф.
	


